
Pieza 7K-24
Pieza 8K-28

Pieza 10ANCL0121

9b,c,d13 245
10

a,b

-Volver ajustar los soportesde plástico por debajo del enganche. 

f,he,f,ge,f,g
II

III

-Apretar todo con los torques indicados.

I

(FIG.3).

-NOTA DE INSTALACION:-Liberar los dos soporte de plático del paragolpe. (FIG.3)-Lado acompañante: Introducir el anclaje 9 por orificios "A" y asomarlo por el "B" . Colocar un anclaje 10 por orificio "A" y asomarlo por "D".  Colocar el lateral lado acompañante. FIG.1-Lado Conductor: Colocar un anclaje 10 por orificio "A" y asomarlo por "D". Colocar el lateral sin ajustar de modo que se sostenga solo del anclaje 10. FIG. 2 -Colocar el bastidor a los laterales. (Pasar por arriba de soportes de paragolpe) FIG.3-Agujerear en el lado conductor los orificios "B" y "C"(FIG.2)-Introducirlo el anclaje 9 restantes por orificios "A" y asomarlo por el "B" y "C". Ajustar con la bulorería indicada.

IV Pieza 6Tapón de goma

(h)
04Arandela grower 3/8"
04Arandela plana 3/8"
04

Tuerca 3/8"
(a)(b)(c)(d) 02(g)(f)(e) Tornillo 7/16" x 1" 1/4"

06Arandela plana 7/16"
06Arandela grower 7/16"
04Tuerca 7/16"
02Tornillo 3/8"x1"1/2

Cabezal tracc (K-4)

M. R.

Cant.DetalleItem Despiece

 CHEV.ONIX 2020+ 5 PTAS. MOTOR 1.2Enganche TRACC
Dibujado: Cant.DetalleItem BuloneríaLínea / Modelo:
Artículo: AA

Fecha:Codigo:Modificado: 07-08-20EF-413

(5)(4)(3)(2)(1)
Tapón de goma

01Bastidor 010101Perno Ø 14 mm 01
Soporte enchufe elec.Alfiler de seguridad

Calcos

(10)
01

) Cant.Precaución cadenasItem 01Detalle
I( ) 01Logo BraccoII( ) 01Bandera argentinaIII( ) 01

Aprobado:

IV(
Lateral L.C.

600 Kg

Calco cód. de producto
(6) Lateral L.A.

01

Equipamientos 4x4

02Anclaje (ANCL0136)(7)(8) Anclaje (ANCL0121) 02(9)

Carga máxima sobre cabezal: 40 KgTracción máxima: 

01DFIG. 2  (Lado Conductor)FIG. 1  (Lado acompañante) B C

7/16"-----55Nm

FIG. 3 

3/8"-------40NmTORQUES:

A
 de 

B
"E"

CDA
ambos lados.
En caso de tener que cambiar la lámpara de luz de stop; puede retirar la óptica aflojando los tornillos E

IMPORTANTE Pieza 9ANCL0136


